資料　２（朱書箇所、ページ数は消去すること。）　（※氏名がアルファベットの申請者は、
全ての提出書類で氏名の姓名の順・大文字・小文字等全て一致が必要なので注意すること。）

令和　　年　　月　　日
工学研究科長　殿

　　　　　　　　　　　　　　専攻

[bookmark: _Hlk72916712]専攻長　　　　　　　　　　　　㊞

予備検討委員会委員の選定について（報告）

下記のとおり、予備検討委員会委員を選定しましたので、報告します。
代表委員は記載のとおりといたしましたので、よろしくお取り計らい願います。

記

予備検討出願者

学生番号　１０６０―　　　　―

ふりがな

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（男・女）
 (外国人のふりがなはカタカナ)

博士後期課程　　　　　　　　　　　　　専攻

令和　　年　　月　　進学・編入学
令和　　年　　月　　研究指導認定　見込・退学

予備検討委員会委員

	職名
	氏名
	所属専攻名
	備考

	代表委員

[bookmark: _GoBack]